

ITAL - ÉLELMISZER - ZÖLDSÉG - GYÜMÖLCS NAGYKERESKEDELEM

Z+D

KET.

2024.

április 8-tól
április 30-ig

Hell
Energy Drink
(többféle)
250 ml

HELL
ENERGY DRINK



szupermarket	820 Ft	161,42 Ft	205 Ft
szupermarket	820 Ft	161,42 Ft	205 Ft



Barley sör
(dobozos)
0,5l



szupermarket	418 Ft	164,57 Ft	209 Ft
szupermarket	430 Ft	169,29 Ft	215 Ft

Az újságban megjelenített árak csak viszonteladó partnereink részére érvényesek!

www.zpluszd.hu

ZUBROWKA



Zubrowka
Biala vodka
37,5%
0,2 l



szuper	775,59 Ft
szuper	985 Ft
szuper	775,59 Ft
szuper	985 Ft

Tullamore Dew
Irish whiskey
40%
0,7 l



szuper	6.534,65 Ft
szuper	8.299 Ft
szuper	6.535,43 Ft
szuper	8.300 Ft

Bushmills
Original whiskey
40%
0,7 l



szuper	5.382,68 Ft
szuper	6.836 Ft
szuper	5.382,68 Ft
szuper	6.836 Ft

Citadelle
gin
44%
0,7 l



szuper	7.967,72 Ft
szuper	10.119 Ft
szuper	7.967,72 Ft
szuper	10.119 Ft

Plantation
Original Dark rum
40%
0,7 l



szuper	5.795,28 Ft
szuper	7.360 Ft
szuper	5.795,28 Ft
szuper	7.360 Ft

Diplomatico
Mantuano rum
40%
0,7 l



szuper	7.074,02 Ft
szuper	8.984 Ft
szuper	7.074,02 Ft
szuper	8.984 Ft

Diplomatico
Exclusiva rum
40%
0,7 l



szuper	10.673,23 Ft
szuper	13.555 Ft
szuper	10.673,23 Ft
szuper	13.555 Ft

Kraken
Black Spiced rum
40%
0,7 l



szuper	7.085,83 Ft
szuper	8.999 Ft
szuper	7.157,48 Ft
szuper	9.090 Ft

Royal szeszesital
(citrom-eper)
28%
0,1 l

szuper	434,65 Ft
szuper	552 Ft
szuper	434,65 Ft
szuper	552 Ft

Royal szeszesital
(többféle)
28%
0,2 l

szuper	810,24 Ft
szuper	1.029 Ft
szuper	810,24 Ft
szuper	1.029 Ft



ROYAL

Royal szeszesital
(többféle)
25-28%
0,5 l

szuper	1.892,91 Ft
szuper	2.404 Ft
szuper	1.892,91 Ft
szuper	2.404 Ft

Royal
Original vodka
37,5%
0,2 l

szuper	786,61 Ft
szuper	999 Ft
szuper	810,24 Ft
szuper	1.029 Ft

Kóstoltad már a Royal izeit?

Royal
Original vodka
37,5%
0,5 l

szuper	1.892,91 Ft
szuper	2.404 Ft
szuper	1.892,91 Ft
szuper	2.404 Ft



Bailey's
Irish Cream
likör
17%
0,5 l



ár	4.044,88 Ft
egységár	8.089,76 Ft/l
ár	5.137 Ft
egységár	10.274 Ft/l
ár	4.044,88 Ft
egységár	8.089,76 Ft/l
ár	5.137 Ft
egységár	10.274 Ft/l

Bailey's
Irish Cream
likör
17%
0,7 l



ár	5.117,32 Ft
egységár	7.310,46 Ft/l
ár	6.499 Ft
egységár	9.284 Ft/l
ár	5.188,98 Ft
egységár	7.412,83 Ft/l
ár	6.590 Ft
egységár	9.414 Ft/l

Bailey's
Irish Cream
likör
17%
1 l



ár	7.129,92 Ft
egységár	7.129,92 Ft/l
ár	9.055 Ft
egységár	9.055 Ft/l
ár	7.129,92 Ft
egységár	7.129,92 Ft/l
ár	9.055 Ft
egységár	9.055 Ft/l

Gordon's
London Dry gin,
Gordon's Pink
gin
37,5%
0,7 l



ár	4.577,17 Ft
egységár	6.538,81 Ft/l
ár	5.813 Ft
egységár	8.304 Ft/l
ár	4.577,17 Ft
egységár	6.538,81 Ft/l
ár	5.813 Ft
egységár	8.304 Ft/l

Zacapa
Centenario
rum
40%
PDD
0,7 l



ár	20.655,91 Ft
egységár	29.508,44 Ft/l
ár	26.233 Ft
egységár	37.476 Ft/l
ár	20.655,91 Ft
egységár	29.508,44 Ft/l
ár	26.233 Ft
egységár	37.476 Ft/l



Kalinka vodka
37,5%
0,2 l



ár	914,17 Ft
egységár	4.570,85 Ft/l
ár	1.161 Ft
egységár	5.805 Ft/l
ár	914,17 Ft
egységár	4.570,85 Ft/l
ár	1.161 Ft
egységár	5.805 Ft/l

Kalinka vodka
37,5%
0,5 l



ár	2.169,29 Ft
egységár	4.338,58 Ft/l
ár	2.755 Ft
egységár	5.510 Ft/l
ár	2.169,29 Ft
egységár	4.338,58 Ft/l
ár	2.755 Ft
egységár	5.510 Ft/l

Black Velvet
whisky
40%
0,7 l



ár	3.984,25 Ft
egységár	5.691,79 Ft/l
ár	5.060 Ft
egységár	7.229 Ft/l
ár	3.984,25 Ft
egységár	5.691,79 Ft/l
ár	5.060 Ft
egységár	7.229 Ft/l

Johnnie
Walker Red
Label
whisky
40%
0,5 l



ár	3.836,22 Ft
egységár	7.672,44 Ft/l
ár	4.872 Ft
egységár	9.744 Ft/l
ár	3.836,22 Ft
egységár	7.672,44 Ft/l
ár	4.872 Ft
egységár	9.744 Ft/l

Johnnie
Walker Red
Label
whisky
40%
0,7 l



ár	4.637,80 Ft
egységár	6.625,43 Ft/l
ár	5.890 Ft
egységár	8.414 Ft/l
ár	4.637,80 Ft
egységár	6.625,43 Ft/l
ár	5.890 Ft
egységár	8.414 Ft/l

Fütyülős likör
(többféle)
24,5%
0,5 l



ár	2.596,06 Ft
egységár	5.192,12 Ft/l
ár	3.297 Ft
egységár	6.594 Ft/l
ár	2.596,06 Ft
egységár	5.192,12 Ft/l
ár	3.297 Ft
egységár	6.594 Ft/l

Hubertus Eredeti,
Hubertus
Erdei bogycs
(33%)
0,5 l



ár	2.485,83 Ft
egységár	4.971,66 Ft/l
ár	3.157 Ft
egységár	6.314 Ft/l
ár	2.485,83 Ft
egységár	4.971,66 Ft/l
ár	3.157 Ft
egységár	6.314 Ft/l

Unicum,
Unicum Szilva,
Unicum Barista
(40%)
0,2 l



ár	1.499,21 Ft
egységár	7.496,05 Ft/l
ár	1.904 Ft
egységár	9.520 Ft/l
ár	1.499,21 Ft
egységár	7.496,05 Ft/l
ár	1.904 Ft
egységár	9.520 Ft/l

Unicum,
Unicum Szilva,
Unicum Barista
(40%)
0,5 l



ár	3.578,74 Ft
egységár	7.157,48 Ft/l
ár	4.545 Ft
egységár	9.090 Ft/l
ár	3.578,74 Ft
egységár	7.157,48 Ft/l
ár	4.545 Ft
egységár	9.090 Ft/l

Unicum,
Unicum Szilva,
Unicum Barista
(40%)
1 l



ár	6.404,72 Ft
egységár	6.404,72 Ft/l
ár	8.134 Ft
egységár	8.134 Ft/l
ár	6.404,72 Ft
egységár	6.404,72 Ft/l
ár	8.134 Ft
egységár	8.134 Ft/l

Finsbury
London Dry
gin
37,5%
0,7 l



3.299,21 Ft
5.900 Ft 4.190 Ft
3.377,95 Ft
8.129 Ft 4.290 Ft

Finsbury
Wild Strawberry
gin
37,5%
0,7 l



3.377,95 Ft
5.129 Ft 4.290 Ft
3.377,95 Ft
8.129 Ft 4.290 Ft

Jim Beam
whiskey
40%
0,5 l



3.936,22 Ft
9.999 Ft 4.999 Ft
3.975,59 Ft
11.800 Ft 5.049 Ft

Jim Beam
whiskey
40%
0,2 l



1.673,23 Ft
18.825 Ft 2.125 Ft
1.673,23 Ft
18.825 Ft 2.125 Ft

Jim Beam
whiskey
40%
0,05 l



492,13 Ft
12.500 Ft 625 Ft
492,13 Ft
12.500 Ft 625 Ft

Larios Rosé
gin
37,5%
0,7 l



4.723,62 Ft
8.570 Ft 5.999 Ft
4.723,62 Ft
8.570 Ft 5.999 Ft

Roku gin
43%
0,7 l



7.732,28 Ft
14.829 Ft 9.820 Ft
7.732,28 Ft
14.829 Ft 9.820 Ft

Helenas
ouzo
37,5%
0,7 l



3.148,82 Ft
5.710 Ft 3.999 Ft
3.220,47 Ft
5.843 Ft 4.090 Ft

Russian
Standard Original
vodka
40%
0,7 l



3.929,13 Ft
7.129 Ft 4.990 Ft
3.929,13 Ft
7.129 Ft 4.990 Ft

Russian
Standard Original
vodka
40%
1 l



5.267,72 Ft
6.690 Ft
5.267,72 Ft
6.690 Ft

Jägermeister
35%
0,2 l



1.495,28 Ft
3.485 Ft 1.899 Ft
1.495,28 Ft
3.485 Ft 1.899 Ft

Jägermeister
35%
0,5 l



3.535,43 Ft
8.988 Ft 4.490 Ft
3.535,43 Ft
8.988 Ft 4.490 Ft

Jägermeister
35%
0,7 l



4.644,88 Ft
8.427 Ft 5.899 Ft
4.716,54 Ft
8.557 Ft 5.990 Ft

Romanoff
vodka
37,5%
0,5 l



2.172,44 Ft
3.518 Ft 2.759 Ft
2.172,44 Ft
3.518 Ft 2.759 Ft

Romanoff
vodka
37,5%
0,2 l



941,73 Ft
1.196 Ft
941,73 Ft
1.196 Ft

Metaxa 5*
38%
0,7 l



4.409,45 Ft
3.000 Ft 5.600 Ft
4.409,45 Ft
3.000 Ft 5.600 Ft

Jägermeister
35%
1 l



6.675,59 Ft
8.478 Ft
6.675,59 Ft
8.478 Ft

Jägermeister
Scharf
33%
1 l



7.093,70 Ft
9.009 Ft
7.093,70 Ft
9.009 Ft



Csévi likőr
(Cherry,
Császárkörte,
Kevert)
20%
0,5 l*

Csévi Kortyos
keserűlikőr
24%
1 l**

Csévi likőr
(Cherry, Kevert)
20%
1 l**

Csévi Kortyos
szeszisital
(Grandy,
Körte,
Vodicka)
22%
0,5 l*

Csévi
Black Dragon
keserűlikőr
34%
1 l**



1.142,52 Ft
2.992 Ft
1.142,52 Ft
2.992 Ft
1.451 Ft

1.119,69 Ft
2.844 Ft
1.422 Ft
1.119,69 Ft
2.844 Ft
1.422 Ft

Csévi
Black Dragon
keserűlikőr
34%
0,5 l*

2.125,20 Ft
5.398 Ft
2.699 Ft
2.125,20 Ft
5.398 Ft
2.699 Ft

2.894,49 Ft
3.676 Ft
2.894,49 Ft
3.676 Ft

2.215,75 Ft
2.814 Ft
2.215,75 Ft
2.814 Ft

2.171,65 Ft
2.758 Ft
2.171,65 Ft
2.758 Ft

4.129,92 Ft
5.245 Ft
4.129,92 Ft
5.245 Ft

* Betétdíjas termék: 95 Ft/ü.

** Betétdíjas termék: 102 Ft/ü.

Grey Goose
vodka
40%
0,7 l

GREY GOOSE
VODKA
BOTTLED AND BOTTLED
FRANCE
IMPORTED

15.074,80 Ft	19.145 Ft
27.358 Ft	27.358 Ft
15.074,80 Ft	19.145 Ft
27.358 Ft	27.358 Ft

FINLANDIA

KRISTÁLYTISZTA
VODKA VAGYOK,
FINNORSZÁGBÓL.

Finlandia ÉN FINLANDIA VAGYOK
vodka 40% 0,7 l

3.850,39 Ft	4.890 Ft
6.504 Ft	6.504 Ft
3.850,39 Ft	4.890 Ft
6.504 Ft	6.504 Ft

Fogyaszd felelősséggel.

A Finlandia bejegyzett márkaneve. ©2023 Suomen-Vodka Finland OY. Minden jog fenntartva.

OLD
No. 7
BRAND

A JÓ
PILLANATOK
RITKÁK, HASZNÁLD
KI ŐKET

Jack Daniel's
Tennessee
whiskey
40%
0,7 l

5.274,80 Ft	6.699 Ft
9.578 Ft	9.578 Ft
5.274,80 Ft	6.699 Ft
9.578 Ft	9.578 Ft

Jack Daniel's
Tennessee
whiskey
40%
1 l

7.243,31 Ft	9.199 Ft
13.911 Ft	13.911 Ft
7.243,31 Ft	9.199 Ft
13.911 Ft	13.911 Ft

JACK DANIEL'S
OLD No. 7
BRAND
Tennessee
WHISKEY
1,0 Litre 40% Vol.
BOTTLED AND BOTTLED BY
JACK DANIEL'S DISTILLERS
LEWISBURG, TENNESSEE, USA

FOGYASZD FELELŐSSÉGGEL!
A Jack Daniel's bejegyzett márkaneve.
©2023 Jack Daniel's. Minden jog fenntartva.

PARTY
MIXER
DO WHAT MOVES YOU

BACARDÍ
SPICED
ESTABLISHED IN 1862

BACARDÍ
CARTA BLANCA
ESTABLISHED IN 1862

6.244,09 Ft	4.881,10 Ft
7.930 Ft	6.199 Ft
6.244,09 Ft	4.881,10 Ft
7.930 Ft	6.199 Ft

Fogyaszd felelősséggel!

27,5x11
Bacardi Spiced rum

27,5x11
Bacardi Carta Blanca rum



Figula
Sauvignon Blanc
(száraz)
0,75 l



ár	2.430,71 Ft
ábr	3.087 Ft
ár	2.430,71 Ft
ábr	3.087 Ft

Figula
Rosé
(száraz)
0,75 l



ár	1.692,13 Ft
ábr	2.149 Ft
ár	1.724,41 Ft
ábr	2.190 Ft

LAPOSA
BORTELEP

Laposa
Friss-Érintésű Chardonnay
(száraz)
0,75 l



ár	2.039,37 Ft
ábr	2.590 Ft
ár	2.039,37 Ft
ábr	2.590 Ft

Laposa
Rosé-Érintésű Kékfrankos
(száraz)
0,75 l



ár	1.517,32 Ft
ábr	1.927 Ft
ár	1.517,32 Ft
ábr	1.927 Ft



BOCK

Bock
Villányi Cabernet
Sauvignon
(száraz)
0,75 l

Bock
Villányi Merlot
(száraz)
0,75 l

Bock
Villányi
Cabernet Franc
(száraz)
0,75 l



ár	2.354,33 Ft
ábr	2.990 Ft
ár	2.354,33 Ft
ábr	2.990 Ft



ár	2.354,33 Ft
ábr	2.990 Ft
ár	2.354,33 Ft
ábr	2.990 Ft



ár	2.275,59 Ft
ábr	2.890 Ft
ár	2.354,33 Ft
ábr	2.990 Ft

Hilltop
Neszmély,
Sauvignon Blanc
Merlot Rosé
(száraz)
0,75 l



1.000 Ft	1.270 Ft
egységár: 1.693 Ft/l	egységár: 1.693 Ft/l
1.000 Ft	1.270 Ft
egységár: 1.693 Ft/l	egységár: 1.693 Ft/l



Macska
Portugieser
(száraz)
0,75 l

Kakas
Rosé
(száraz)
0,75 l

1.495,28 Ft	1.899 Ft
egységár: 2.532 Ft/l	egységár: 2.532 Ft/l
1.495,28 Ft	1.899 Ft
egységár: 2.532 Ft/l	egységár: 2.532 Ft/l

1.377,17 Ft	1.749 Ft
egységár: 2.332 Ft/l	egységár: 2.332 Ft/l
1.495,28 Ft	1.899 Ft
egységár: 2.532 Ft/l	egységár: 2.532 Ft/l

A. GERE

Gere Attila
Villányi
Portugieser
0,75 l

Gere Attila
Villányi
Rosé
0,75 l



1.544,09 Ft	1.961 Ft
egységár: 2.615 Ft/l	egységár: 2.615 Ft/l
1.544,09 Ft	1.961 Ft
egységár: 2.615 Ft/l	egységár: 2.615 Ft/l

1.544,09 Ft	1.961 Ft
egységár: 2.615 Ft/l	egységár: 2.615 Ft/l
1.544,09 Ft	1.961 Ft
egységár: 2.615 Ft/l	egységár: 2.615 Ft/l

CSÁNYI
PINCÉSZET
VILLÁNY

Teleki
Villányi
Cabernet
Sauvignon
(száraz)
0,75 l

Teleki
Villányi
Rosé Cuvée,
Irsai Olivér
(száraz)
0,75 l



1.044,88 Ft
1.327 Ft
1.044,88 Ft
1.327 Ft



937,01 Ft
1.190 Ft
937,01 Ft
1.190 Ft

Teleki
Villányi
Merlot
(száraz)
0,75 l



876,38 Ft
1.113 Ft
876,38 Ft
1.113 Ft

Teleki
Villányi
Pinot Noir
(száraz)
0,75 l

932,28 Ft
1.184 Ft
932,28 Ft
1.184 Ft



Nyakas
Budai Aligvárom
(száraz)
0,75 l

1.518,90 Ft
1.929 Ft
1.518,90 Ft
1.929 Ft

Nyakas
Budai
Chardonnay
(száraz)
0,75 l

1.443,31 Ft
1.833 Ft
1.443,31 Ft
1.833 Ft



Nyakas
Budai
Sauvignon
Blanc,
Irsai Olivér
(száraz)
0,75 l



1.581,89 Ft
2.009 Ft
1.581,89 Ft
2.009 Ft

nyakas



Nyakas
Etyek-Budai Rosé
(száraz)
0,75 l



1.443,31 Ft
1.833 Ft
1.443,31 Ft
1.833 Ft

Aranymetszés
Késői szüretelésű
Olaszrizling*
(édes)
0,75 l

1.125,98 Ft
1.430 Ft
1.125,98 Ft
1.430 Ft

Irsai Olivér
(száraz),
Balatonmelléki
Muskotály*
(félédes)
0,75 l

620,47 Ft
788 Ft
620,47 Ft
788 Ft



A Ház Bora**
(többféle)
1,5 l

983,46 Ft
1.249 Ft
983,46 Ft
1.249 Ft



Rosé Bubis,
Egri Bikavér*
(száraz)
0,75 l

620,47 Ft
788 Ft
620,47 Ft
788 Ft



* Betétdíjas termék: 150 Ft/ü. ** Betétdíjas termék: 250 Ft/ü.

La Fiesta
Sangria
PET
1,5 l



ár	625,20 Ft
ábr/>529 Ft	794 Ft
ábr/>529 Ft	625,20 Ft
ábr/>529 Ft	794 Ft

La Fiesta
Édes Élmény*
édes vörösbor,
édes rozébor,
édes fehérbor
0,75 l



ár	389,76 Ft
ábr/>600 Ft	495 Ft
ábr/>600 Ft	389,76 Ft
ábr/>600 Ft	495 Ft

La Fiesta
Cserzei Fűszeres*
félédes fehérbor
0,75 l



ár	350,39 Ft
ábr/>543 Ft	445 Ft
ábr/>543 Ft	350,39 Ft
ábr/>543 Ft	445 Ft

La Fiesta
Irsai Olivér-Chardonnay*
száraz fehérbor,
Kékfrankos Rosé*
száraz rozébor,
Kékfrankos*
száraz vörösbor
0,75 l



ár	368,50 Ft
ábr/>524 Ft	468 Ft
ábr/>524 Ft	368,50 Ft
ábr/>524 Ft	468 Ft

La Fiesta
Zweigelt
Cabernet Franc*
félédes vörösbor
0,75 l



ár	368,50 Ft
ábr/>524 Ft	468 Ft
ábr/>524 Ft	368,50 Ft
ábr/>524 Ft	468 Ft

La Fiesta
Muskotály*
félédes fehérbor,
Rajnai Rizling*
száraz fehérbor,
0,75 l



ár	342,52 Ft
ábr/>508 Ft	435 Ft
ábr/>508 Ft	342,52 Ft
ábr/>508 Ft	435 Ft

Lafi Fruit
boralapú ital
(több íz)
0,75 l



ár	605,51 Ft
ábr/>1.825 Ft	769 Ft
ábr/>1.825 Ft	605,51 Ft
ábr/>1.825 Ft	769 Ft

*Pezszejj
stílusosan
egész évben!*



Hungária
pezsgő
(többféle)
0,75 l



ár	1.881,89 Ft
ábr/>2.187 Ft	2.390 Ft
ábr/>2.187 Ft	1.881,89 Ft
ábr/>2.187 Ft	2.390 Ft

Törley pezsgő
(többféle)
0,75 l



ár	1.066,93 Ft
ábr/>1.887 Ft	1.355 Ft
ábr/>1.887 Ft	1.066,93 Ft
ábr/>1.887 Ft	1.355 Ft



* Betétdíjas termék: 153 Ft/ü.



Kubu
gyümölcsital többféle,
0,3 L/db, 12 db / gyűjtő

ár	189,76 Ft
egységár	241 Ft
ár	189,76 Ft
egységár	241 Ft

apenta

Apenta
szénsavas üdítőital
többféle,
1,5 L/db, 6 db / gyűjtő

ár	216,54 Ft
egységár	275 Ft
ár	216,54 Ft
egységár	275 Ft



Olympos
gyümölcsital többféle,
1,5 L/db, 6 db / gyűjtő

ár	245,67 Ft
egységár	312 Ft
ár	245,67 Ft
egységár	312 Ft

Bomba!
Energy Drink
250 ml



	222,83 Ft
egységár:	283 Ft
	222,83 Ft
egységár:	283 Ft

Bomba!
Energy Drink
PET
600 ml

BOMBA!
ENERGY DRINK



	242,52 Ft
egységár:	308 Ft
	242,52 Ft
egységár:	308 Ft

Bomba!
Energy Drink
(Light, Mojito)
dobozos
250 ml



	149,61 Ft
egységár:	190 Ft
	149,61 Ft
egységár:	190 Ft

Bomba!
Energy Drink
(Classic)
dobozos
250 ml



	148,82 Ft
egységár:	189 Ft
	149,61 Ft
egységár:	190 Ft

Pölöskei
Prémium szörp
(Mangó-Maracuja,
Málna,
Szamóca,
Vadnálna)
PET
||



	581,89 Ft
egységár:	739 Ft
	581,89 Ft
egységár:	739 Ft

Pölöskei
szörp
(cöbb ízben)
PET
||



	489,76 Ft
egységár:	622 Ft
	489,76 Ft
egységár:	622 Ft

Pölöskei



VISSZATÉRT A KLASSZIKUS!
FEDEZD FEL ÚJRA,
A NOSZTALGIA VARÁZSÁT!

Queen
szénsavas üdítőital
(többféle)

PET	2,5 l	282,68 Ft
ápr. 144 Ft		359 Ft
ápr. 348 Ft		290,55 Ft
ápr. 348 Ft		369 Ft



PRÓBÁLD KI A QUEEN ÜDÍTŐKET!



AQUA LORENZO

Aquaria
fröccsvíz
(extra dús)
PET
1,5 l



ápr. 106 Ft	118,11 Ft
ápr. 106 Ft	150 Ft
ápr. 106 Ft	118,11 Ft
ápr. 106 Ft	150 Ft

Watt
Energy Drink
(többféle)
dobozos
0,25 l



ápr. 829 Ft	122,05 Ft
ápr. 829 Ft	155 Ft
ápr. 829 Ft	122,05 Ft
ápr. 829 Ft	155 Ft



San Benedetto
Ice Tea
(többféle)
PET
1,5 l

San Benedetto
Ice Tea
(többféle)
PET
0,5 l



ápr. 344 Ft	233,86 Ft
ápr. 344 Ft	297 Ft
ápr. 344 Ft	233,86 Ft
ápr. 344 Ft	297 Ft

ápr. 365 Ft	430,71 Ft
ápr. 365 Ft	547 Ft
ápr. 365 Ft	430,71 Ft
ápr. 365 Ft	547 Ft



1,75 L / 1,5 L szénsavas üdítőital

Coca-Cola®

Nyiss a csodára!

Fanta
szénsavas üdítőital
többféle
1,75 l



Kinley
szénsavas üdítőital
többféle
1,5 l



Coca-Cola
szénsavas üdítőital
többféle
1,75 l



Sprite
szénsavas
üdítőital
többféle
1,75 l



© 2024 The Coca-Cola Company. A Coca-Cola, Coca-Cola zero, Coca-Cola light és a Kontúr palack a The Coca-Cola Company bejegyzett védjegye.

az egyszerre nyugtató és izgalmas pillanatokhoz. ez a fúzió ereje.



*Szénhidrátok: 20g/100ml, 40g/200ml. Szénhidrátok: 20g/100ml, 40g/200ml. Szénhidrátok: 20g/100ml, 40g/200ml. Szénhidrátok: 20g/100ml, 40g/200ml.

Natur aqua®

1,5 L Naturaqua
természetes ásványvíz





Sió
gyümölcsital
12%
(Alma, Kajsziбарack,
Narancs, Szőlő,
Vilmoskörte)
1 l

Sió
Citrus Friss
(Lime-citrom 12%, Narancs 12%),
Limonádé
(Bodza 3%, Üde Citrus 8%),
Rostos Őszibarack
20%,
Alma 12%
PET
0,4 l

Sió
Vita Tigris
gyümölcsipüre
100%
(többféle)
90 g



ár: 148,03 Ft
2.000 Ft
188 Ft
ár: 148,03 Ft
2.000 Ft
188 Ft

ár: 287,40 Ft
0,12 l
365 Ft
ár: 287,40 Ft
0,12 l
365 Ft

ár: 342,52 Ft
1 l
435 Ft
ár: 342,52 Ft
1 l
435 Ft



WWW.ADRENALINENERGYDRINK.COM

f ADRENALINENERGIATAL g ADRENALINENERGYDRINK h ADRENALINPOWERDRINK



ADRENALIN

ENERGY DRINK



Adrenalin szénsavas
energiatál
250 ml/db, többféle

ár: 118,11 Ft
egység: 600 Ft
150 Ft
ár: 118,11 Ft
600 Ft
150 Ft

Lipton
Ice Tea
(több ízben)
PET
0,5 l



egységár: 510 Ft/l	200,63 Ft
egységár: 560 Ft/l	254,80 Ft
egységár: 510 Ft/l	220,47 Ft
egységár: 560 Ft/l	280 Ft

Lipton
Ice Tea
(több ízben)
PET
1,5 l



egységár: 273 Ft/l	322,44 Ft
egységár: 300 Ft/l	409,50 Ft
egységár: 273 Ft/l	354,33 Ft
egységár: 300 Ft/l	450 Ft

7 Up Zero,
Mirinda
Narancs Zero
szénsavas
üdítőital
PET
2 l



egységár: 230 Ft/l	361,85 Ft
egységár: 253 Ft/l	459,55 Ft
egységár: 230 Ft/l	397,64 Ft
egységár: 253 Ft/l	505 Ft



PEPSI.

Pepsi Cola,
Pepsi Max,
Pepsi Lime,
Pepsi Mango
szénsavas
üdítőital
PET
2 l



egységár: 230 Ft/l	361,85 Ft
egységár: 253 Ft/l	459,55 Ft
egységár: 230 Ft/l	397,64 Ft
egységár: 253 Ft/l	505 Ft



egységár: 565 Ft/l	146,89 Ft
egységár: 621 Ft/l	186,55 Ft
egységár: 565 Ft/l	161,42 Ft
egységár: 621 Ft/l	205 Ft

Pepsi Cola,
Pepsi Max
szénsavas
üdítőital
(dobozos)
0,33 l



Jana
áfonya,
alma-körte,
citrom-limetta,
eper-guava,
szőlő-mirabella
szénsavmentes üdítőital

PET
1,5 l

áronként	271,65 Ft
áronként	345 Ft
áronként	271,65 Ft
áronként	345 Ft



Jana
természetes
szénsavmentes ásványvíz
PET
1,5 l

áronként	213,39 Ft
áronként	271 Ft
áronként	213,39 Ft
áronként	271 Ft



Jana
Ice Tea
Barack, Erdel,
Zero Citrom
PET
1,5 l

áronként	342,52 Ft
áronként	435 Ft
áronként	342,52 Ft
áronként	435 Ft



Jana

Jamnica
természetes
szénsavas ásványvíz
PET
1,5 l

áronként	213,39 Ft
áronként	271 Ft
áronként	213,39 Ft
áronként	271 Ft



Jana
sportkupakos természetes
szénsavmentes ásványvíz
PET
1 l

áronként	193,70 Ft
áronként	246 Ft
áronként	193,70 Ft
áronként	246 Ft



Jana
Baby természetes
szénsavmentes ásványvíz
PET
1 l

áronként	193,70 Ft
áronként	246 Ft
áronként	193,70 Ft
áronként	246 Ft



* Betétdíjas termék: 63,50 Ft/ü.

Szentkirályi
Extra ásványvíz*
(mentes, dús)
visszaváltható
üveg
0,75 l

áronként	175,59 Ft
áronként	223 Ft
áronként	175,59 Ft
áronként	223 Ft



Szentkirályi
Emese
ásványvíz
(mentes, dús)
PET
1,5 l

áronként	113,39 Ft
áronként	144 Ft
áronként	113,39 Ft
áronként	144 Ft

Szentkirályi



Szentkirályi
ásványvíz
(mentes, enyhe, dús)
PET
1,5 l

áronként	139,37 Ft
áronként	177 Ft
áronként	139,37 Ft
áronként	177 Ft

Szentkirályi
ásványvíz
(extra dús)
PET
1,5 l

áronként	144,88 Ft
áronként	184 Ft
áronként	144,88 Ft
áronként	184 Ft

Szentkirályi
ásványvíz
(mentes, dús)
PET
0,5 l

áronként	122,05 Ft
áronként	155 Ft
áronként	122,05 Ft
áronként	155 Ft

EGY CSEPP MAGYARORSZÁG

FRISSÍTŐEN ÚJ KÜLSŐBEN



1664 Blanc
0,33 l doboz

331,50 Ft
egységár: 1.276 Ft/l
421 Ft
331,50 Ft
egységár: 1.276 Ft/l
421 Ft

STÍLUSOS ÍZ.

TELE FORDULATTAL

www.1664blanc.hu

FOGVASZD
FELHASZNÁLHATÓ

HŰSÍTŐ MÁLNA

FRISSÍTS RÁ!
EZ SOMERSBY.

314,17 Ft
egységár: 1.299 Ft/l
399 Ft
355,91 Ft
egységár: 1.378 Ft/l
452 Ft

Somersby
málna-lime/több íz
0,33 l üveg
4,5%

388,19 Ft
egységár: 906 Ft/l
493 Ft
388,19 Ft
egységár: 906 Ft/l
493 Ft

Somersby
málna-lime/több íz
0,5 l doboz
4,5%

ÚJ ÍZ

FOGVASZD
FELHASZNÁLHATÓ

SOMERSBY.HU

SOMERSBY

Seth & Riley's GARAGE

396,85 Ft
egységár: 1.268 Ft/l
504 Ft
396,85 Ft
egységár: 1.268 Ft/l
504 Ft

Garage
Hard Lemon
Citrom ízesítésű
alkoholos ital
0,4 l üveg
4,6%



396,85 Ft
egységár: 1.268 Ft/l
504 Ft
396,85 Ft
egységár: 1.268 Ft/l
504 Ft

Garage
Hard Strawberry
Eper ízesítésű
alkoholos ital
0,4 l üveg
4,6%

Ilyen egy igazi alkoholos
limonádé a friss citromhéj
intenzív aromájával.
Könnyen iható, éppen elég
édeskés, és kellemesen
savanykás a citrom
klasszikus ízével.
Hihetetlenül frissítő!

Ilyen egy igazi
alkoholos limonádé.
A klasszikus recept
mellé az eper
pezsdítő íze adja meg
azt a pluszt, amire
igazán vágytál.
Hihetetlenül frissítő!

315,75 Ft
egységár: 992 Ft/l
401 Ft
315,75 Ft
egységár: 992 Ft/l
401 Ft

Budweiser Lager
Minőségi cseh sör
0,5 l doboz
5%



227,56 Ft
egységár: 578 Ft/l
289 Ft
271,65 Ft
egységár: 680 Ft/l
345 Ft

Tuborg
Világos sör
0,5 l doboz
4,6%

251,18 Ft
egységár: 638 Ft/l
319 Ft
288,19 Ft
egységár: 722 Ft/l
366 Ft

Carlsberg
Minőségi
világos sör
0,5 l doboz
5%



331,50 Ft
egységár: 1.276 Ft/l
421 Ft
331,50 Ft
egységár: 1.276 Ft/l
421 Ft

1664 Blanc
Búzasör
0,33 l üveg
5%



332,05 Ft
egységár: 818 Ft/l
409 Ft
355,91 Ft
egységár: 894 Ft/l
452 Ft

1664 Blanc
Búzasör
0,5 l doboz
5%



314,17 Ft
egységár: 1.299 Ft/l
399 Ft
355,91 Ft
egységár: 1.378 Ft/l
452 Ft

Somersby
cider
alkoholmentes
eper vagy
mandarin
ízekben
0,33 l üveg
0,0%



314,17 Ft
egységár: 1.299 Ft/l
399 Ft
355,91 Ft
egységár: 1.378 Ft/l
452 Ft

Somersby
cider
több ízben
0,33 l üveg
4,5%



388,19 Ft
egységár: 906 Ft/l
493 Ft
388,19 Ft
egységár: 906 Ft/l
493 Ft

Somersby
cider
több ízben
0,5 l doboz
4,5%



VAN A HIDEG, ÉS VAN A COORS HIDEG.

AMIKOR A DOBOZON A HEGY KÉKRE VÁLT,
AKKOR A SÖRÖD COORS HIDEG.

Coors sör
(dobozos)
0,5 l

	274,80 Ft
egyvevő: 698 Ft	349 Ft
	300 Ft
egyvevő: 762 Ft	381 Ft

Új termék!



Coors.

A SZIKLÁS-HEGYSÉGBEN
SZÜLETETT



FOGYASZD FELELŐSÉGGEL!

Borsodi
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	227,56 Ft
egységár	455 Ft/l
ár	289 Ft
egységár	578 Ft/l
ár	265,35 Ft
egységár	530,70 Ft/l

Borsodi
sör*
0,5 l



ár	247,24 Ft
egységár	494,48 Ft/l
ár	314 Ft
egységár	628 Ft/l
ár	247,24 Ft
egységár	494,48 Ft/l



SÖRGYÁR
Borsodi
Mester
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	276,38 Ft
egységár	552,76 Ft/l
ár	351 Ft
egységár	702 Ft/l
ár	276,38 Ft
egységár	552,76 Ft/l

Borsodi
Friss 0,0%
alkoholmentes
sör*
(többféle)
dobozos
0,5 l

Bruttó: 6.840 Ft / tálcás
285 Ft/db

1 tálcás
vásárlása
esetén!



ár	219,69 Ft
egységár	439,38 Ft/l
ár	279 Ft
egységár	558 Ft/l
ár	255,91 Ft
egységár	511,82 Ft/l

Coors
sör
(üveges)
0,33 l



Új termék!

ár	293,70 Ft
egységár	887,10 Ft/l
ár	373 Ft
egységár	1.119 Ft/l
ár	293,70 Ft
egységár	887,10 Ft/l

Staropramen
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	266,93 Ft
egységár	533,86 Ft/l
ár	339 Ft
egységár	678 Ft/l
ár	300 Ft
egységár	600 Ft/l

Staropramen
Dark,
Granat,
Unfiltered
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	300 Ft
egységár	600 Ft/l
ár	381 Ft
egységár	762 Ft/l
ár	300 Ft
egységár	600 Ft/l

Miller
Lime
sör
(üveges)
0,33 l



Új termék!

ár	311,81 Ft
egységár	945,43 Ft/l
ár	396 Ft
egységár	1.188 Ft/l
ár	311,81 Ft
egységár	945,43 Ft/l

Miller
Genuine Draft
sör
(üveges)
0,33 l



ár	292,13 Ft
egységár	882,39 Ft/l
ár	371 Ft
egységár	1.113 Ft/l
ár	292,13 Ft
egységár	882,39 Ft/l

Miller
Genuine
Draft
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	333,07 Ft
egységár	666,14 Ft/l
ár	423 Ft
egységár	846 Ft/l
ár	333,07 Ft
egységár	666,14 Ft/l

Beck's
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	251,18 Ft
egységár	502,36 Ft/l
ár	319 Ft
egységár	638 Ft/l
ár	271,65 Ft
egységár	543,30 Ft/l

Stella Artois
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	290,55 Ft
egységár	581,10 Ft/l
ár	369 Ft
egységár	738 Ft/l
ár	302,36 Ft
egységár	604,72 Ft/l

Stella Artois 0,0%
alkoholmentes
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	302,36 Ft
egységár	604,72 Ft/l
ár	384 Ft
egységár	768 Ft/l
ár	302,36 Ft
egységár	604,72 Ft/l

Rákóczi
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	233,86 Ft
egységár	467,72 Ft/l
ár	297 Ft
egységár	594 Ft/l
ár	233,86 Ft
egységár	467,72 Ft/l

Löwenbräu
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	211,81 Ft
egységár	423,62 Ft/l
ár	269 Ft
egységár	538 Ft/l
ár	251,97 Ft
egységár	503,94 Ft/l

Riesenbrau
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	203,94 Ft
egységár	407,88 Ft/l
ár	259 Ft
egységár	518 Ft/l
ár	222,83 Ft
egységár	445,66 Ft/l

* A feltüntetett ár tálcás, illetve rekeszes vásárlás esetén érvényes!

* Betétdíjas termék: 25 Ft/ü.

* Betétdíjas termék: 25 Ft

Dreher 4.0
sör*
(üveges)
0,33 l

	219,69 Ft
egységár:	845 Ft/l
	279 Ft
egységár:	891 Ft/l
	231,50 Ft
egységár:	891 Ft/l

1 rekesztől:
267 Ft/üveg



ÚJ DREHER 4.0 MINŐSÉG KÖNNYEDÉN

Dreher 4.0
sör*
(slim dobozos)
0,33 l

	227,56 Ft
egységár:	876 Ft/l
	289 Ft
egységár:	918 Ft/l
	238,58 Ft
egységár:	918 Ft/l

1 tálaltól:
281 Ft/doboz

* A betétdíjas termék árát, illetve rekeszes vásárlás esetén érvényesít

ANNYI A VILÁG, AMENNYIT BELETÖLTESZ

CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEKI www.alkohol.info.hu

Peroni Nastro Azzurro
sör
(dobozos)
0,5 l

	337,80 Ft
egységár:	858 Ft/l
	429 Ft
egységár:	882 Ft/l
	347,24 Ft
egységár:	882 Ft/l



PERONI
ITALIA

FELEMELŐ OLASZ ÍZ

Peroni
Nastro Azzurro,
Nastro Azzurro 0%
alkoholmentes
sör
0,33 l

	282,68 Ft
egységár:	1.088 Ft/l
	359 Ft
egységár:	1.106 Ft/l
	287,40 Ft
egységár:	1.106 Ft/l

Peroni
Nastro Azzurro
Stile Capri
sör
0,33 l

	312,60 Ft
egységár:	1.203 Ft/l
	397 Ft
egységár:	1.203 Ft/l
	312,60 Ft
egységár:	1.203 Ft/l

CSAK 18 ÉVEN FELÜLIEKNEKI
www.alkohol.info.hu

Dreher Gold
sör*
0,5 l



Dreher

Dreher Gold
sör
(dobozos)
0,5 l



251,18 Ft
egységár: 506 Ft/l
319 Ft
274,80 Ft
egységár: 549 Ft/l
349 Ft

266,93 Ft
egységár: 678 Ft/l
339 Ft
285,04 Ft
egységár: 724 Ft/l
362 Ft

Dreher 24
alkoholmentes,
Dreher 24
alkoholmentes
sör*
Citrom,
Lime-Menta,
Málna,
Maracuja-Sárgadinnye,
Meggy-Szeder
(dobozos)
0,5 l

Kiszállítás esetén
Bruttó:
6.648 Ft/10L

277 Ft/db

1 tálcá
vásárlása
esetén!



219,69 Ft
egységár: 558 Ft/l
279 Ft
229,13 Ft
egységár: 582 Ft/l
291 Ft

Dreher
Blonde Ale
sör
(dobozos)
0,5 l

Új termék!



297,64 Ft
egységár: 756 Ft/l
378 Ft
297,64 Ft
egységár: 756 Ft/l
378 Ft

Dreher
Blonde Ale
sör*
0,5 l

Új termék!



288,19 Ft
egységár: 732 Ft/l
366 Ft
288,19 Ft
egységár: 732 Ft/l
366 Ft

Pilsner Urquell
sör
(dobozos)
0,5 l



338,58 Ft
egységár: 860 Ft/l
430 Ft
338,58 Ft
egységár: 860 Ft/l
430 Ft

Kozel Premium
sör
(dobozos)
0,5 l



274,80 Ft
egységár: 698 Ft/l
349 Ft
285,04 Ft
egységár: 724 Ft/l
362 Ft

Hofbräu
Prémium
Lager
sör*
0,5 l



227,56 Ft
egységár: 578 Ft/l
289 Ft
233,86 Ft
egységár: 594 Ft/l
297 Ft

Hofbräu Lager
sör
(dobozos)
0,5 l



239,37 Ft
egységár: 608 Ft/l
304 Ft
239,37 Ft
egységár: 608 Ft/l
304 Ft

Rocky Cellar
sör
(dobozos)
0,5 l



186,61 Ft
egységár: 474 Ft/l
237 Ft
186,61 Ft
egységár: 474 Ft/l
237 Ft

Arany Ászok
sör
(dobozos)
0,5 l



239,37 Ft
egységár: 608 Ft/l
304 Ft
239,37 Ft
egységár: 608 Ft/l
304 Ft

Arany Ászok
sör*
0,5 l



219,69 Ft
egységár: 558 Ft/l
279 Ft
257,48 Ft
egységár: 654 Ft/l
327 Ft

Kőbányai
sör*
0,5 l



227,56 Ft
egységár: 578 Ft/l
289 Ft
229,13 Ft
egységár: 582 Ft/l
291 Ft

Kőbányai
sör
(dobozos)
0,5 l



227,56 Ft
egységár: 578 Ft/l
289 Ft
239,37 Ft
egységár: 608 Ft/l
304 Ft

* A feltüntetett ár tálcás illetve kezes vásárlás esetén érvényes!

* Betétdíjas termék: 25 Ft/u.

NyerjeteK akár óránként!*

*Részletek a www.soproni.hu/promociok weboldalon!

A promóció időtartama: 2024. 04. 15. - 2024. 07. 15.

Soproni
sör
(dobozos)
0,5 l

 **243,31 Ft**
egységár: 618 Ft/l

 **257,48 Ft**
egységár: 654 Ft/l

Soproni
1895
KLASSZIKUS
- VILÁGOS SÖR -
100% MAGYAR ÁRPA

SD FEL A KÓDOT ÉS NYERJ!
RÉSZLETEK: WWW.SOPRONI.HU / PROMOCIÓK
IDŐTARTAM: 2024. 04. 15. - 2024. 07. 15.

ÓRÁNKÉNT

1 TÁLCA
SOPRONI KLASSZIKUS



HETENTE



168 CM-ES PHILIPS AMBILIGHT TV,
TELI SÖRHŰTŐVEL



NAPONTA

TEFAL
KONTAKT GRILL



A teljes nyereményjétek szabályzatát a www.soproni.hu/nyaripromocio weboldalon olvashatod. Töltsd fel a kódot a www.soproni.hu/nyaripromociok weboldalon!
A promóció időtartama 2024. 04. 15. - 2024. 07. 15. Minden promóciós csomagolásból Soproni Klasszikus 0,5 l doboz és Soproni Klasszikus 0,5 l üveg promóciós kóddal ellátott nyálkület vagy kapakot tartalmaz. A promóciós termékek felnyitását követően a fogyasztó egyedi kódot kap, amely feltöltésével a www.soproni.hu/nyaripromocio oldalon részletezett nyereményjétekben vehet részt. A promóciót szervezta a Heineken Hungária Sörgyárak Zrt. A nyeremények átvétele után az azzal kapcsolatos felmerülő esetleges konfliktusokért a szervező felelősséget nem vállal. A nyeremények készpénzre nem válthatók. A képek illusztrációk.

Fogyaszd felelősséggel!
Látogass el a www.soproni.hu oldalon

Heineken
sör*
0,5 l



ár	301,57 Ft
nyomtatás	766 Ft
ár	383 Ft
nyomtatás	766 Ft
ár	301,57 Ft
nyomtatás	766 Ft
ár	383 Ft

Heineken
sör*,
Heineken 0,0%
alkoholmentes
sör*
0,33 l



ár	280,31 Ft
nyomtatás	1.879 Ft
ár	356 Ft
nyomtatás	1.879 Ft
ár	280,31 Ft
nyomtatás	1.879 Ft
ár	356 Ft

Heineken sör,
Heineken 0,0%
alkoholmentes
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	290,55 Ft
nyomtatás	728 Ft
ár	369 Ft
nyomtatás	728 Ft
ár	307,09 Ft
nyomtatás	728 Ft
ár	390 Ft



Soproni
sör
(dobozos)
0,33 l



ár	181,10 Ft
nyomtatás	897 Ft
ár	230 Ft
nyomtatás	897 Ft
ár	181,10 Ft
nyomtatás	897 Ft
ár	230 Ft

Soproni
sör*
0,5 l



ár	254,33 Ft
nyomtatás	648 Ft
ár	323 Ft
nyomtatás	648 Ft
ár	254,33 Ft
nyomtatás	648 Ft
ár	323 Ft

Soproni
1895
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	297,64 Ft
nyomtatás	756 Ft
ár	378 Ft
nyomtatás	756 Ft
ár	297,64 Ft
nyomtatás	756 Ft
ár	378 Ft

Soproni
1895
sör*
0,5 l



ár	296,85 Ft
nyomtatás	754 Ft
ár	377 Ft
nyomtatás	754 Ft
ár	296,85 Ft
nyomtatás	754 Ft
ár	377 Ft

Soproni
Óvatos Duhaj
Apa, Ipa,
Démon
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	292,91 Ft
nyomtatás	744 Ft
ár	372 Ft
nyomtatás	744 Ft
ár	292,91 Ft
nyomtatás	744 Ft
ár	372 Ft

Gösser
Prémium
sör*
0,5 l



ár	288,98 Ft
nyomtatás	734 Ft
ár	367 Ft
nyomtatás	734 Ft
ár	288,98 Ft
nyomtatás	734 Ft
ár	367 Ft

Gösser Prémium
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	259,06 Ft
nyomtatás	654 Ft
ár	329 Ft
nyomtatás	654 Ft
ár	275,59 Ft
nyomtatás	708 Ft
ár	350 Ft

Birra Moretti
sör
0,33 l



ár	346,46 Ft
nyomtatás	1.333 Ft
ár	440 Ft
nyomtatás	1.333 Ft
ár	346,46 Ft
nyomtatás	1.333 Ft
ár	440 Ft

Krusovice
Svetlé Lager,
Černe Dark
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	320,47 Ft
nyomtatás	614 Ft
ár	407 Ft
nyomtatás	614 Ft
ár	320,47 Ft
nyomtatás	614 Ft
ár	407 Ft

Steffl
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	227,56 Ft
nyomtatás	576 Ft
ár	289 Ft
nyomtatás	576 Ft
ár	248,82 Ft
nyomtatás	632 Ft
ár	316 Ft

Arany Fácán
sör
(dobozos)
0,5 l



ár	242,52 Ft
nyomtatás	616 Ft
ár	308 Ft
nyomtatás	616 Ft
ár	242,52 Ft
nyomtatás	616 Ft
ár	308 Ft

Arany Fácán
sör*
0,5 l



ár	218,11 Ft
nyomtatás	554 Ft
ár	277 Ft
nyomtatás	554 Ft
ár	218,11 Ft
nyomtatás	554 Ft
ár	277 Ft

* Beretdíjas termék: 25 Ft/ü.

KIRENDELTSÉGEINK:

Keszthely, Hévíz út 130. Tel.: 83/515-070 • Keszthely, Martinovics u. Tel.: 83/312-165 • Zalaegerszeg, Sport u. Hrsz. 2714. Tel.: 92/511-807 • Marcali, Liget u. 2. Tel.: 85/510-607
 • Balaton-keresztúr, Erdő sor 85. Tel.: 85/900-180 • Ajka, Eötvös u. 13-15. Tel.: 88/210-149 • Ajka, Ipari park Tel.: 88/200-592. Fax: 88/200-921 • Veszprém, Aulich L. u. 2/1. Tel.: 88/325-370.
 Fax: 88/326-370 • Veszprém, Házgyári út 14/A. Tel.: 88/566-676. 88/583-231. Fax: 88/566-677 • Káptalanföldi, Gulácsi út 1. Tel.: 87/571-015 • Balatonfüred, Fürdő utca 25/a. Tel.: 87/580-210
 • Zalaszentgrót, Balatoni út. 14. Tel.: 83/560-245 • Pápa, Vásár u. 12. Tel./fax: 89/315-100 • Zirc, Park út 207/4 hrsz. Tel./fax: 88/414-014 • Nagykanizsa, Hevesi Sándor u. 2/B
 Tel.: 30/265-4968 • Szombathely, Vépi út 4/A Tel.: 30/326-6669 • Érd, Piroksa u. 5. Tel.: 23/374-333 • Budapest, Gubacsi út 32. Tel.: 1/280-3095

Áraink a készlet erejéig érvényesek! Áraink forintban értendők. A termékek színben és mintában eltérhetnek a fotón látozottaktól. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákról felelősséget nem vállalunk. Kivágyunkban megjelenített ajánlataink viszonteladó Partnerünk számára érvényesek. DRS díjjal érintett cikk szállítása esetén a feltüntetett ár + 50 Ft visszaváltási díjjal módosul.

